АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАМАС-ПЕЛЬГИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 16 сентября 2014 г.                                                                                                     № 20

д.  Карамас-Пельга
Об утверждении плана
по подготовке и проведению
мероприятий, посвященных
Международному дню пожилых людей

       Учитывая   предложения Совета ветеранов войны и труда при Администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское», в соответствии со ст. ст. 32, 34 Устава муниципального образования «Карамас-Пельгинское»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий, посвященных Международному дню пожилых людей . (План прилагается).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятия,  посвященного Международному дню пожилых людей в следующем составе:
           Бигбашев Г.Р. – Глава МО «Карамас-Пельгинское»- председатель оргкомитета;
Габитов Г.В. - пенсионер,  председатель совета ветеранов войны и труда при   Администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское»,  зам. председателя оргкомитета.
             Члены  оргкомитета:

Мазитова Е.Н.- ст. специалист Администрации МО «Карамас-Пельгинское», член;
Смирнов Н.И. - директор Карамас-Пельгинского Центрального Дома культуры, член.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                Глава муниципального
            образования  «Карамас-Пельгинское»:                                Г.Р. Бигбашев.

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением Главы МО «Карамас-Пельгинское»

от 16.09.2014г. № 20

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению

декады Милосердия, посвящённая Международному дню пожилых людей

с 25 сентября по 4 октября 2014г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время
	Место проведения
	Прогнозируемое кол-во участников

	1.
	 Заседание Совета ветеранов войны и труда и актива администрации МО «Карамас-Пельгинское»
	25.09.2014г.

13-00 часов
	Администрация МО «Карамас-Пельгинское»
	10

	2.
	Чествование ветеранов войны и труда  с ограниченными физическими возможностями на дому
	02.10.2014г.

13-00 часов
	Индивидуально на дому
	15

	3.
	Чествование ветеранов войны и труда
	02.10.2014г.

10-00 часов
	Унур-Киясовский сельский Дом культуры
	15

	4.
	Чествование ветеранов войны и труда
	02.10.2014г.

12-00 часов
	Байсарский сельский Дом культуры
	15

	5.
	Чествование ветеранов войны и труда
	03.10.2014г.

13-00 часов
	Карамас-Пельгинский Центральный сельский Дом культуры
	35